АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /Ц 2/-r-рzzГ Nь /,{D

станица Гривенская

О внесении изменений в постановление адмипистрации Гривенского
сельского поселения Калининского района от 28 декабря2020 г. ЛЪ 231

<<Об утверждении муниципальной программы
<<Молодежь Гривенского. сельского поселения Калининского

района>> на 2021-202б годы>>

В соответствии с Федеральным законом от 7 мая 201З года N 104-ФЗ '!О
внесении изменений в Бюджетный кодокс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием
бюджетного процесса", с постановлением администрации Гривенского
сельского поселения Калининского района от 06 ноября2014 года Ns 197 (Об
утверждении Порядка принятия решениrI о разработке, формированиrI,
реализации и оценки эффективности реализации муницип€tльных программ
Гривенского сельского поселения Ка.пининского района>, с постановлением
администрации Гривенского сельского поселения Калининского района от 28
декабря 2020 года J\b 240(О внесении изменений в постановление
администрации Гривенского сельского поселения Калининского района от 06
ноября 201'4 года J\b t97 (Об утверждении Порядка принятия решения о

разработке, формировании, реализации и оценки эффективности реализации
муниципЕtльных программ Гривенского сельского поселения Калининского
района>>, п о с т а н о вл я ю:

1. Внести впостановлениеадминистрацииГривенского сельского
поселения Калининского района от 28 декабря 2020 года j\b 2Зl (gб
утверждении муниципutльной программы (Молодежъ Гривенского селъского
поселения Калининского района> на202|-2026 годы) следующие изменения: .

1.1 в разделе <<объемы бюджетных ассигнований муниципальной про-
i

граммы)> паспорта муниципальной программы <<Молодежъ Гривенскогр
сельского поселения Калининского района> на 2021-2026 годы)> слова <Общий
объем финансирования |З47,0 тысяч рублей, в том числе:
202t год - 202 тьлсячи рублей,
2022 год - 211 тысяч рубпей,
202З год - 220 тьлсяч рублей,
2024 год - 229 тълсяч рублей;
2025 год - 238 тысяч рублей;
2026 год - 247 тълсяч рублей.>
заменить на <Общий объем финансирования 906,5 тысяч рублей, в том числе:

т.-Е
]

202t год - 92 тысячи рублей,
2022 год - 195 тысяч рублей,
202З год - 120 тысяч рублей,
2024 год - 1бб тысяч рублей;
2025 год - 183,5 тысяч рублей
2026 год - 150 тысяч рублей.>>

|,2 приложение (перечень основных мероприятий Муниципапьной
проtраммы <<Молодежь Гривенского сельского поселениf, Кагrининского

района>> на202|-2026 годы) изложить в новой редакции (прилагается). |
,

1.3 в р€вделе 4 <<обоснование ресурсного обеспечениrI муниципальной
программы)) слова <Общий объем финансирования Программы из средств
бюджета Гривенского сельского поселения Кагlининского района на 202L-2026
годы составляет 1347 тысяч рублей, в том числе по годам ре€rпизации:
202| год - 202 тьтсячи рублей;
2О22 год - 211 тысяч рублей;

',,

202З год - 220 тысяч рублей;
2024 год - 229 тьлсяч рублей;
2025 год - 238 тысяч рублей;
2026 год - 247 тьлсяч рублей.>
заменить на <Общий объем финансирования Программы из средстЕ бюджета
Гривенского сельского поселения Калининского района на 2027-2026 годьJ
составляет 906,5 тысяч рублей, в том числе по годам реЕtпизации:
202| год - 92 тысячи рублей;
2022 год - 195 тысяч рублей;
2023 год - 120 тысяч рублей;
2024 год - 166 тысяч рублей;
2025 год - tl83,5 тысяч рублей;

.2026 год - 150 тысяч рублей.>
1.4 в р€вделе 4 абзац 4 изложить в новой редакции ((на основании

прогноза поступлениrI доходов в бюджет Гривенского сельского поселения, на

реапизацию мероприятий данной программы на 2021' год з€rложено 92 тысяgи

рублей.>.
2. Контроль за выrтолнением

собой.
3. Постановление вступает со дня его обнародования

Глава Гривенского сельского поселениrI
Ка.пининского района

настоящего постановлециrI оставляю за

Л.Г.Фикс

((
ШРЕЧЕНЬ ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТУ VI
муниtц4гIАJъноЙ пр огрАммы

<<Молодежь Гривенского сельского поселенI4я
Кал Ha2021-2026 годыининского онa>)

}lb

наименовшrие
мероприrtтия

Источник
финансир

овilния

объем
финансир

овtlния
всего

(тыс.руб.)

в том числе Участник
муниципальной

програ]l{мы
202l

год
2022
год

202з
год

2024
год

2025
год

2о26
год

l
Проведение меропрпятий,
направленньD( на
граждzlнское и
патриотичеркое
воспитtшие, творческое,
инiеллектуальное и
духовно-нрЕlвственное
развитие молодежи
Гривенского сельского
поселения;
Организация
по
деятельности
площадок
жительства.

мероприягий
обеспечению

дворовьD(
по месту

всего 906,5 92 195 l20 |66 183,5 150
Администрация

Гривенского сельского
поселения

Капининского района

местный
бюджет

90б,5 92 195 l20 lбб 183,5 150

2.
Проведение мероприжпй рсего 0 0 0 0 0 0 0

Администраrщя
Гривенского сельского

поселения
Каrrининского района

дIя формироваrrия
здорового образа жизни
молодежи Гривенского
сельского поселениrI;

местньй
бюджет

0 0 0 0 0 0 0

всего
906,5 92 195 l20 l66 183,5 150

местньтй бюджет 906,5 92 195 |20 l66 l83,5 150 1

}
Заместитель главы Гривенского сельского поселениrI Каrrининского района А.П.По/7 дюрныи